
    
      
        
          
          
            
                      [image: KFIL]
                    	OPPA

	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	CZEnglishČesky

	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            [image: KFIL]	Profil katedryZákladní informace

Členové katedry




	StudiumPředměty

Materiály k předmětům
	
                    Psaní a obhajoba odborné práce
                  





	Vedlejší specializace5FI Filosofie a metodologie vědy




	Věda a výzkumPublikační činnost
	
                    doc. PhDr. Ján Pavlík
                  
	
                    Ing. Petr Špecián, Ph.D.
                  
	
                    doc. Mgr. Ing. Miroslav Vacura, Ph.D.
                  
	
                    doc. PhDr. Jiří Vaněk, CSc.
                  
	
                    PhDr. Ing. Miroslav Vlček, Ph.D.
                  
	
                    PhDr. Jan Krist
                  
	
                    Ing. Jitka Melzochová
                  


Konference
	
                    Fortifying Democracy for the Digital Age: Interdisciplinary Perspectives (2023)
                  
	
                    Válka ve filosoficko-ekonomických souvislostech (2022)
                  
	
                    Modern Political Philosophy 2020 – Beyond the State and the Citizen
                  
	
                    Současná filosofie vědy 2018
                  
	
                    Filosofické kolokvium v Nicově
                  


Grantové projekty
	
                    OPPA
                  


Odborné časopisy
	
                    Odborný časopis E-LOGOS
                  
	
                    Archiv časopisu Česká mysl
                  





	Další aktivitySpolečnost pro kognitivní vědu a filosofii

Filosofické kolokvium v Nicově
	
                    Nicov 2004 – Filosofický víkend mladých ekonomů
                  
	
                    Nicov 2005 – Modernita a holocaust
                  
	
                    Nicov 2007 – Mládí a filosofie
                  
	
                    Nicov 2011 – Filosofické základy metodologie ekonomie
                  
	
                    Nicov 2012 – Ekonomická teorie a problém introspekce
                  
	
                    Nicov 2013 – Apriorismus a geneze etických pravidel
                  
	
                    Nicov 2014 – Darwinismus ve filosofii a ekonomii
                  






          
        

      


        	
                  
                    VŠE
                  
                  

	
                      
                         NF
                       
                       

	
                
                  KFIL
                
                

	
                      
                        Error 404
                      
                      

Error 404
                    
          
            Error 404 - Stránka nebyla nalezena

            Omlouváme se, ale požadovaný obsah nebyl nalezen.

            Zkuste pokračovat prostřednictvím hlavního menu či prostřednictvím vyhledávání.

          
          
        

      
      
        [image: VŠE]

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov              

              
                              

            

            
              
                IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                              

            

          

          
            
              
                              

              
                              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	Profil katedryZákladní informaceČlenové katedry

	StudiumPředmětyMateriály k předmětům

	Vedlejší specializace5FI Filosofie a metodologie vědy

	Věda a výzkumPublikační činnostKonferenceGrantové projektyOdborné časopisy

	Další aktivitySpolečnost pro kognitivní vědu a filosofiiFilosofické kolokvium v Nicově


	OPPA

	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                                        

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                

                                  
                                  Microsoft Clarity
                                
    Uložit nastavení

                

              


  